
Smlouva č. 56/2018/0SM/3

uzavřený dle ust. § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi smluvními stranami

Preambule

I. PŘEDMĚT DODATKU

2) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

1

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 65259 
(dále jen „Příkazník“)

Smluvní strany uzavřely dne 4. 6. 2018 Příkazní smlouvu o poskytování služeb útulku pro 
opuštěná zvířata (dále jen „smlouva“). Předmětem tohoto dodatku je úprava způsobu účtování 
nákladů spojených s veterinární péčí za umístěná zvířata.

1) Smluví strany se dohodly na změně platebních podmínek za výkon činností dle smlouvy 
tak, že do článku VIL odstavce 5) smlouvy se doplňuje tato věta:

Město Rožnov pod Radhoštěm
Ing. Janem Kučerou MSc., starostou města
Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
00304271
249738406/00300, ČSOB a. s.
Lenka Němcová, referent odboru správy majetku
739 503 683
němcova. osm@rozno  v. cz

Psí útulek Rožnovsko s.r.o.
1. máje 1000, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
04817087
CZ04817087
273557621/0300, ČSOB a.s.
Mgr. Tomášem Grossem na základě plné moci ze dne 27. 2. 2024

Příkazce:
Zastoupený:
Se sídlem
IČ:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Mail:
(dále jen „Příkazce“)

Příkazník:
Se sídlem
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupený:

DODATEK č. 3 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ
O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ÚTULKU PRO OPUŠTĚNÁ ZVÍŘATA

„Příkazník je oprávněn do 10. 4. 2024 vystavit a doručit příkazci fakturu na platbu odměny 
za činnosti Příkazníka, které budou v souladu se smlouvou vykonané v měsících březen až 
listopad 2024, celkem na platbu ve výši 160 000,-Kč. Příkazník je povinen doručit Příkazci 
výkaz provedených činností za každý měsíc v období březen až listopad 2024, přičemž 
případný nedoplatek či přeplatek odměny bude mezi smluvními stranami dorovnám 
nejpozději do 10. 1. 2025.“



Smlouva č. 56/2018/0SM/3

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2

Příkazníka
gr. Tomáš Gross

na základě plné moci

1) Tento dodatek je uzavřen a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4) Tento dodatek schválila Rada města Rožnova pod Radhoštěm usnesením
č. 858/55/RM/25/03/2024 na svém zasedání dne 25. 3. 2024.

2) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly,
že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a svůj souhlas
s dodatkem potvrzují podpisem. Tento dodatek obsahuje úplné ujednání o předmětu
smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly či chtěly ujednat. Žádný projev
smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření tohoto
dodatku nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními tohoto dodatku a
nezakládá žádné ze smluvních stran jakýkoliv závazek.

3) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž obě
smluvní strany obdrží dvě vyhotovení.

Za Rříkazce/
Inůí Jan Kučera MSc.

a Rožnov pod Radhoštěm

V Rožnově p. R. dne..??.í .<0^


